
Pubblicata sul sito istituzionale il 
13/07/2012 - N.  838  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 36 del Reg. Data  13/07/2012 N. 419  del Reg. Generale

OGGETTO NOTIFICA COMUNE DI TRINITAPOLI - LIQUIDAZIONE
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



 PREMESSO:

• CHE  si  è reso necessario  provvedere alla  notifica  dell’ordinanza Sindacale n. 8/2008 al 
Comune di Trinitapoli ( Fg) per la notifica ai Sigg. STEFANINI Mario e Antonio di Trinitapoli;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma di €. 15,16,

D E T E R M I N A

• DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al Comune di Trinitapoli ( Fg) la somma 
di €.  15,16 –  mediante versamento sul c.c.p. n. 12157715 – intestato al Comune di Trinitapoli – 
Banca Popolare di Milano, codice  IBAN: IT45 F076 0115 7000 0001 2157 715 – causale “ diritti 
di notifica n. 5417/2008.

• DI FARE FRONTE  alla  spesa  di  €.  15,16  con l’intervento  1-03-01-02 /  524 “  Spese 
funzionamento Ufficio Polizia Municipale” del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  13/07/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/07/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 838 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/07/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  13/07/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  13/07/2012
	N. 419  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

